
               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΣΤΕΦΑΝΙ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ D A E PEN ΣΥΝΟΛΟ

1 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1505 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001506 9,000 5,000 4,900 18,900

2 ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1993 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/015762 8,300 4,800 5,000 18,100

3 ΚΡΙΖΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ 2007 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3512 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000009 7,500 5,000 5,100 17,600

4 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1709 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000023 7,800 4,900 4,800 17,500

5 ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3175 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003320 7,700 5,000 4,700 17,400

6 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3241 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000680 7,900 4,900 4,500 17,300

7 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3321 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001340 8,700 5,100 3,300 17,100

8 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 ΓΕΛ ΚΩ 4310 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001796 8,100 4,650 4,050 16,800

9 ΡΑΜΦΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3053 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/025123 6,900 4,400 4,750 16,050

10 ΡΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 3904 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003603 6,300 4,900 4,600 15,800

11 ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3104 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003305 6,500 4,800 4,500 15,800

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2264 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000348 6,800 4,400 4,400 15,600

13 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IRAIDA STEFAN 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3201 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003304 5,800 4,950 4,400 15,150

14 ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002022 6,900 4,250 3,800 14,950

15 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΝΑ 2006 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3086 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/003321 6,400 4,250 4,100 14,750

16 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1826 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/020289 5,100 4,100 4,150 13,350

17 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2062 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002172 4,600 3,750 3,000 11,350

18 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3123 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/005752 3,500 3,950 3,850 11,300

19 ΖΕΡΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΙΑ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2761 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/001060 3,500 3,900 3,600 11,000

20 ΓΕΡΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4457 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/013992 3,200 3,800 3,800 10,800

21 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 2997 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/014954 4,200 3,550 3,000 10,750

22 ΜΠΟΤΣΑΝ ΝΤΙΑΝΑ ΓΙΟΥΡΕ ΕΛΕΝΑ 2006 3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 526 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000941 3,000 3,700 3,450 10,150

23 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4077 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000314 3,000 3,500 3,250 10,050

24 ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ 2007 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1126 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/011201 2,400 3,150 3,150 8,700

25 ΦΟΙΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2095 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002182 2,900 3,000 2,700 8,600

26 ΡΑΠΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2744 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001497 2,400 2,800 2,300 0,300 7,200

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 



               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΜΠΑΛΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ D A E PEN ΣΥΝΟΛΟ

1 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1709 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000023 8,300 5,400 5,000 18,700

2 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3241 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000680 7,700 5,250 5,150 18,100

3 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IRAIDA STEFAN 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3201 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003304 7,600 5,000 4,700 17,300

4 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1505 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001506 7,300 4,900 4,800 17,000

5 ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002022 7,200 5,000 4,700 16,900

6 ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1993 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/015762 8,000 4,500 4,300 16,800

7 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 ΓΕΛ ΚΩ 4310 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001796 7,600 4,850 4,300 16,750

8 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3321 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001340 9,000 4,400 3,300 16,700

9 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΝΑ 2006 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3086 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/003321 7,200 4,500 4,500 16,200

10 ΚΡΙΖΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ 2007 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3512 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000009 6,600 5,000 4,500 16,100

11 ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3175 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003320 6,900 4,700 4,000 15,600

12 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2264 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000348 7,000 4,050 4,000 15,050

13 ΡΑΜΦΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3053 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/025123 6,600 3,750 4,000 0,300 14,050

14 ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3104 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003305 6,500 4,500 3,000 14,000

15 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1826 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/020289 5,800 4,000 3,750 13,550

16 ΡΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 3904 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003603 4,100 5,200 4,200 13,500

17 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2062 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002172 5,600 4,150 3,550 13,300

18 ΓΕΡΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4457 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/013992 3,700 4,100 3,900 11,700

19 ΡΑΠΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2744 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001497 3,200 3,550 3,300 10,050

20 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3123 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/005752 3,400 3,650 3,200 0,300 9,950

21 ΖΕΡΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΙΑ 2006 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 2761 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/001060 2,500 3,900 3,300 0,300 9,400

22 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4077 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000314 2,500 2,850 2,950 8,300

23 ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ 2007 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1126 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/011201 1,900 3,250 3,000 8,150

24 ΜΠΟΤΣΑΝ ΝΤΙΑΝΑ ΓΙΟΥΡΕ ΕΛΕΝΑ 2006 3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 526 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000941 2,600 3,100 2,400 8,100

25 ΑΓΓΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 3411 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/015762 1,800 3,250 2,900 7,950

26 ΦΟΙΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2095 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002182 1,500 3,050 2,700 7,250

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ



               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΚΟΡΙΝΕΣ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ D A E PEN ΣΥΝΟΛΟ

1 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3321 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001340 8,000 5,000 5,000 18,000

2 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 ΓΕΛ ΚΩ 4310 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001796 7,700 4,400 3,950 16,050

3 ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002022 7,200 4,300 4,450 15,950

4 ΡΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 3904 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003603 6,100 4,900 4,800 15,800

5 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1505 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001506 7,000 4,300 4,200 15,500

6 ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3104 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003305 6,600 4,500 4,500 15,400

7 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΝΑ 2006 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3086 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/003321 6,500 4,700 4,100 15,300

8 ΡΑΜΦΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3053 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/025123 6,700 4,250 4,200 15,150

9 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1709 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000023 6,600 4,400 4,000 15,000

10 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IRAIDA STEFAN 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3201 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003304 6,000 4,750 4,200 14,950

11 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2264 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000348 6,100 4,400 4,000 14,500

12 ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3175 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003320 6,300 4,500 3,500 14,300

13 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3241 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000680 5,800 4,400 4,000 14,200

14 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1826 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/020289 6,600 4,350 3,200 0,600 13,550

15 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2062 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002172 5,500 4,000 3,800 13,300

16 ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1993 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/015762 6,700 3,100 2,500 12,300

17 ΚΡΙΖΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ 2007 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3512 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000009 5,000 3,400 2,950 11,350

18 ΓΕΡΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4457 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/013992 3,300 3,500 3,700 10,500

19 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3123 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/005752 3,200 3,300 3,400 9,900

20 ΡΑΠΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2744 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001497 3,000 3,550 3,150 9,700

21 ΜΠΟΤΣΑΝ ΝΤΙΑΝΑ ΓΙΟΥΡΕ ΕΛΕΝΑ 2006 3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ 526 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000941 2,900 3,250 2,900 9,050

22 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4077 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000314 2,500 3,350 2,950 8,800

23 ΦΟΙΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2095 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002182 2,100 3,350 2,900 8,350

24 ΓΡΙΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΑ 2007 6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ 1126 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/011201 2,000 3,200 3,000 8,200

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 



               ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ, Ε.Γ. ΜΙΚΡΑΣ, ΑΙΘΟΥΣΑ "Ι. ΜΕΛΙΣΣΑΝΙΔΗΣ" 03 ΜΑΪΟΥ 2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       

ΚΟΡΔΕΛΑ

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ ΟΝΟΜΑ ΜΗΤΡΟΣ ΕΤΟΣ ΓΕΝΝ. ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΥ ΦΟΙΤΑ ΑΡ. ΜΗΤΡ ΤΑΞΗ ΑΡ. ΔΕΛΤΙΟΥ D A E PEN ΣΥΝΟΛΟ

1 ΡΑΜΦΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 3053 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/025123 5,700 4,700 4,800 15,200

2 ΡΑΛΛΗ ΖΩΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ 3904 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003603 5,600 4,700 4,700 15,000

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 2264 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000348 5,600 4,900 4,350 14,850

4 ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΘΩΜΑΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2007 14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1505 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001506 5,500 4,800 4,300 14,600

5 ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3104 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003305 5,300 4,700 4,500 14,500

6 ΜΟΥΧΤΑΡΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2006 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1826 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/020289 5,300 4,650 4,350 14,300

7 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 3321 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001340 5,800 4,450 4,000 14,250

8 ΓΑΛΑΤΑ ΧΡΥΣΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2006 ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 1709 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/000023 6,400 4,500 3,600 0,300 14,200

9 ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΖΩΓΡΑΦΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 1993 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/015762 6,500 4,000 3,000 13,500

10 ΤΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΝΝΑ 2006 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3086 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/003321 4,800 4,700 3,900 13,400

11 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2007 ΓΕΛ ΚΩ 4310 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001796 5,100 4,200 3,550 12,850

12 ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 3241 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000680 4,400 4,900 3,450 12,750

13 ΚΡΙΖΕΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ 2007 3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 3512 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000009 5,400 3,950 3,400 12,750

14 ΣΦΗΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3175 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003320 4,900 3,650 3,250 11,800

15 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IRAIDA STEFAN 2007 2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 3201 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/003304 5,100 3,550 3,000 11,650

16 ΜΠΑΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 2007 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3123 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/005752 3,500 3,800 3,400 10,700

17 ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ ΓΕΡΑΣΙΜΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜΑΛΙΑ 2007 ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ 2062 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002172 3,500 3,450 3,650 10,600

18 ΡΑΠΤΗ ΗΛΙΑΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2007 3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 2744 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/001497 2,600 3,900 3,350 9,850

19 ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ ΚΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2007 ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 4670 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/002022 3,000 3,300 2,900 9,200

20 ΓΕΡΝΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4457 Β ΡΥΘΜΙΚΗ/013992 2,900 3,300 2,700 8,900

21 ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ 2997 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/014954 2,500 3,100 3,000 8,600

22 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 4077 Α ΡΥΘΜΙΚΗ/000314 1,900 2,900 2,800 7,600

                     ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΕΝΟΡΓΑΝΗΣ, ΡΥΘΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ ΓΕΝΙΚΩΝ ΛΥΚΕΙΩΝ ΚΑΙ ΕΠΑ.Λ.  ΕΛΛΑΔΑΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022-2023

ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 



Όνομα

Σύλλογος
Έτος 

Γέννησης
DB DB DA DA Dscore A1 A2 A1+2 Ascore E1 E2 E1+2+3+4 Escore

Έξοδος 

Αθλήτριας

Έξοδος 

Οργάνου

Ποινή 

Χρόνου

Άλλη

Ποινή Pen Total Score

1
ΙΟΡΔΑΝΟΥ Θωμαή
14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2007 6,0 6,000 3,0 3,000 9,000 4,9 5,1 5,000 5,000 5,0 5,2 5,100 4,900 18,900

2
ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ Άννα
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

2007 5,3 5,300 3,0 3,000 8,300 5,4 5,0 5,200 4,800 4,8 5,2 5,000 5,000 18,100

3
ΚΡΙΖΕΑ Δήμητρα
3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2007 4,9 4,900 2,6 2,600 7,500 5,3 4,7 5,000 5,000 4,9 4,9 4,900 5,100 17,600

4
ΓΑΛΑΤΑ Χρυσή
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

2006 4,8 4,800 3,0 3,000 7,800 5,2 5,0 5,100 4,900 5,3 5,1 5,200 4,800 17,500

5
ΣΦΗΚΑ Μαρία
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,9 4,900 2,8 2,800 7,700 5,0 5,0 5,000 5,000 5,4 5,2 5,300 4,700 17,400

6
ΤΣΑΤΣΑΝΗ Αγγελική
1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 4,9 4,900 3,0 3,000 7,900 4,9 5,3 5,100 4,900 5,5 5,5 5,500 4,500 17,300

7
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Μαρία
1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2007 6,0 6,000 2,7 2,700 8,700 4,9 4,9 4,900 5,100 6,6 6,8 6,700 3,300 17,100

8
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ Γεωργία
ΓΕΛ ΚΩ

2007 5,4 5,400 2,7 2,700 8,100 5,4 5,3 5,350 4,650 6,0 5,9 5,950 4,050 16,800

9
ΡΑΜΦΟΥ Νεφέλη Δέσποινα
1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2007 4,6 4,600 2,3 2,300 6,900 5,8 5,4 5,600 4,400 5,3 5,2 5,250 4,750 16,050

10
ΡΑΛΛΗ Ζωή
3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

2007 4,6 4,600 1,7 1,700 6,300 4,9 5,3 5,100 4,900 5,5 5,3 5,400 4,600 15,800

11
ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ Κωνσταντίνα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,7 4,700 1,8 1,800 6,500 5,4 5,0 5,200 4,800 5,5 5,5 5,500 4,500 15,800

12
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ευσταθία
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

2006 4,7 4,700 2,1 2,100 6,800 5,9 5,3 5,600 4,400 5,6 5,6 5,600 4,400 15,600

13
ΑΡΒΑΝΙΤΗ Αικατερίνη
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 3,4 3,400 2,4 2,400 5,800 4,8 5,3 5,050 4,950 5,4 5,8 5,600 4,400 15,150

14
ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ Καλή
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

2007 5,3 5,300 1,6 1,600 6,900 5,8 5,7 5,750 4,250 6,1 6,3 6,200 3,800 14,950

15
ΤΑΜΠΑΚΗ Μαρία Ιωάννα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2006 5,0 5,000 1,4 1,400 6,400 5,9 5,6 5,750 4,250 5,8 6,0 5,900 4,100 14,750

16
ΜΟΥΧΤΑΡΗ Γλυκερία
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

2006 3,7 3,700 1,4 1,400 5,100 6,0 5,8 5,900 4,100 5,6 6,1 5,850 4,150 13,350

17
ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ Γερασιμίνα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 3,6 3,600 1,0 1,000 4,600 6,5 6,0 6,250 3,750 7,0 7,0 7,000 3,000 11,350

18
ΜΠΑΛΛΑ Ελένη
1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2007 3,3 3,300 0,2 0,200 3,500 6,2 5,9 6,050 3,950 6,0 6,3 6,150 3,850 11,300

19
ΖΕΡΒΑ Κωνσταντίνα
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

2006 2,6 2,600 0,9 0,900 3,500 6,0 6,2 6,100 3,900 6,5 6,3 6,400 3,600 11,000

20
ΓΕΡΝΑ Ηλέκτρα
4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2006 2,7 2,700 0,5 0,500 3,200 6,0 6,4 6,200 3,800 6,3 6,1 6,200 3,800 10,800

21
ΠΑΝΟΥΣΗ Αντωνία
4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 2,4 2,400 1,8 1,800 4,200 6,7 6,2 6,450 3,550 6,9 7,1 7,000 3,000 10,750

22
ΜΠΟΤΣΑΝ Ντιάνα
3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ

2006 2,0 2,000 1,0 1,000 3,000 6,2 6,4 6,300 3,700 6,6 6,5 6,550 3,450 10,150

23
ΚΟΡΔΑΤΟΥ Ευρικλεια
2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2007 3,2 3,200 0,1 0,100 3,300 6,6 6,4 6,500 3,56,5 7,0 6,8 6,750 3,250 10,050

24
ΓΡΙΒΑ Στυλιανή Μαρία
6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ

2007 1,7 1,700 0,7 0,700 2,400 6,9 6,8 6,850 3,150 7,0 6,7 6,850 3,150 8,700

25
ΦΟΙΝΙΚΟΥ Ευαγγελία Σταυρούλα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 2,0 2,000 0,9 0,900 2,900 7,1 6,9 7,000 3,000 7,5 7,1 7,300 2,700 8,600

26
ΡΑΠΤΗ Ηλιάνα
3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2007 1,7 1,700 0,7 0,700 2,400 7,3 7,1 7,200 2,800 7,7 7,7 7,700 2,300 0,30 0,30 7,200
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1
ΡΑΜΦΟΥ Νεφέλη Δέσποινα
1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2007 3,7 3,700 2,0 2,000 5,700 5,2 5,4 5,300 4,700 5,0 5,4 5,200 4,800 15,200

2
ΡΑΛΛΗ Ζωή
3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

2007 3,8 3,800 1,8 1,800 5,600 5,4 5,2 5,300 4,700 5,3 5,3 5,300 4,700 15,000

3
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ευσταθία
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

2006 3,8 3,800 1,8 1,800 5,600 5,0 5,2 5,100 4,900 5,7 5,6 5,650 4,350 14,850

4
ΙΟΡΔΑΝΟΥ Θωμαή
14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2007 3,5 3,500 2,0 2,000 5,500 5,0 5,4 5,200 4,800 5,7 5,7 5,700 4,300 14,600

5
ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ Κωνσταντίνα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 3,4 3,400 1,9 1,900 5,300 5,2 5,4 5,300 4,700 5,7 5,3 5,500 4,500 14,500

6
ΜΟΥΧΤΑΡΗ Γλυκερία
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

2006 3,3 3,300 2,0 2,000 5,300 5,5 5,2 5,350 4,650 5,7 5,6 5,650 4,350 14,300

7
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Μαρία
1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2007 4,0 4,000 1,8 1,800 5,800 5,4 5,7 5,550 4,450 5,8 6,2 6,000 4,000 14,250

8
ΓΑΛΑΤΑ Χρυσή
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

2006 4,1 4,100 2,3 2,300 6,400 5,6 5,4 5,500 4,500 6,2 6,6 6,400 3,600 0,30 0,30 14,200

9
ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ Άννα
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

2007 4,6 4,600 1,9 1,900 6,500 5,8 6,2 6,000 4,000 6,9 7,1 7,000 3,000 13,500

10
ΤΑΜΠΑΚΗ Μαρία Ιωάννα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2006 3,0 3,000 1,8 1,800 4,800 5,5 5,1 5,300 4,700 6,2 6,0 6,100 3,900 13,400

11
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ Γεωργία
ΓΕΛ ΚΩ

2007 4,2 4,200 0,9 0,900 5,100 6,0 5,6 5,800 4,200 6,4 6,5 6,450 3,550 12,850

12
ΤΣΑΤΣΑΝΗ Αγγελική
1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 2,6 2,600 1,8 1,800 4,400 5,1 5,1 5,100 4,900 6,4 6,7 6,550 3,450 12,750

13
ΚΡΙΖΕΑ Δήμητρα
3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2007 4,4 4,400 1,0 1,000 5,400 6,2 5,9 6,050 3,950 6,4 6,8 6,600 3,400 12,750

14
ΣΦΗΚΑ Μαρία
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 3,5 3,500 1,4 1,400 4,900 6,3 6,4 6,350 3,650 6,8 6,7 6,750 3,250 11,800

15
ΑΡΒΑΝΙΤΗ Αικατερίνη
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,0 4,000 1,1 1,100 5,100 6,6 6,3 6,450 3,550 7,0 7,0 7,000 3,000 11,650

16
ΜΠΑΛΛΑ Ελένη
1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2007 3,5 3,500 0,0 0,000 3,500 6,2 6,2 6,200 3,800 6,7 6,5 6,600 3,400 10,700

17
ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ Γερασιμίνα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 2,6 2,600 0,9 0,900 3,500 6,5 6,6 6,550 3,450 6,4 6,3 6,350 3,650 10,600

18
ΡΑΠΤΗ Ηλιάνα
3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2007 2,2 2,200 0,4 0,400 2,600 6,2 6,0 6,100 3,900 6,6 6,7 6,650 3,350 9,850

19
ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ Καλή
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

2007 1,8 1,800 1,2 1,200 3,000 6,8 6,6 6,700 3,300 6,9 7,3 7,100 2,900 9,200

20
ΓΕΡΝΑ Ηλέκτρα
4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2006 2,6 2,600 0,3 0,300 2,900 6,9 6,5 6,700 3,300 7,1 7,5 7,300 2,700 8,900

21
ΠΑΝΟΥΣΗ Αντωνία
4ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 1,5 1,500 1,0 1,000 2,500 6,8 7,0 6,900 3,100 7,0 7,0 7,000 3,000 8,600

22
ΚΟΡΔΑΤΟΥ Ευρικλεια
2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2007 1,9 1,900 0,0 0,000 1,900 6,9 7,3 7,100 2,900 7,0 7,4 7,200 2,800 7,600
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1
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Μαρία
1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2007 5,8 5,800 2,2 2,200 8,000 5,0 5,0 5,000 5,000 4,9 5,1 5,000 5,000 18,000

2
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ Γεωργία
ΓΕΛ ΚΩ

2007 5,7 5,700 2,0 2,000 7,700 5,8 5,4 5,600 4,400 6,0 6,1 6,050 3,950 16,050

3
ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ Καλή
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

2007 5,6 5,600 1,6 1,600 7,200 5,7 5,7 5,700 4,300 5,5 5,6 5,550 4,450 15,950

4
ΡΑΛΛΗ Ζωή
3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

2007 4,9 4,900 1,2 1,200 6,100 5,0 5,2 5,100 4,900 5,0 5,4 5,200 4,800 15,800

5
ΙΟΡΔΑΝΟΥ Θωμαή
14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2007 5,3 5,300 1,7 1,700 7,000 5,7 5,7 5,700 4,300 6,0 5,6 5,800 4,200 15,500

6
ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ Κωνσταντίνα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 5,0 5,000 1,6 1,600 6,600 5,3 5,7 5,500 4,500 5,9 5,5 5,700 4,300 15,400

7
ΤΑΜΠΑΚΗ Μαρία Ιωάννα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2006 4,9 4,900 1,6 1,600 6,500 5,3 5,3 5,300 4,700 6,1 5,7 5,900 4,100 15,300

8
ΡΑΜΦΟΥ Νεφέλη Δέσποινα
1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2007 4,7 4,700 2,0 2,000 6,700 5,8 5,7 5,750 4,250 5,6 6,0 5,800 4,200 15,150

9
ΓΑΛΑΤΑ Χρυσή
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

2006 4,6 4,600 2,0 2,000 6,600 5,5 5,7 5,600 4,400 6,1 5,9 6,000 4,000 15,000

10
ΑΡΒΑΝΙΤΗ Αικατερίνη
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,8 4,800 1,2 1,200 6,000 5,0 5,5 5,250 4,750 5,8 5,8 5,800 4,200 14,950

11
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ευσταθία
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

2006 3,4 3,400 2,7 2,700 6,100 5,7 5,5 5,600 4,400 6,1 5,9 6,000 4,000 14,500

12
ΣΦΗΚΑ Μαρία
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,8 4,800 1,5 1,500 6,300 5,5 5,5 5,500 4,500 6,6 6,4 6,500 3,500 14,300

13
ΤΣΑΤΣΑΝΗ Αγγελική
1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 3,8 3,800 2,0 2,000 5,800 5,6 5,6 5,600 4,400 5,8 6,2 6,000 4,000 14,200

14
ΜΟΥΧΤΑΡΗ Γλυκερία
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

2006 4,9 4,900 1,7 1,700 6,600 5,8 5,5 5,650 4,350 6,6 7,0 6,800 3,200 0,30 0,30 0,60 13,550

15
ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ Γερασιμίνα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 3,9 3,900 1,6 1,600 5,500 6,1 5,9 6,000 4,000 6,2 6,2 6,200 3,800 13,300

16
ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ Άννα
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

2007 4,8 4,800 1,9 1,900 6,700 6,9 6,9 6,900 3,100 7,3 7,7 7,500 2,500 12,300

17
ΚΡΙΖΕΑ Δήμητρα
3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2007 3,3 3,300 1,7 1,700 5,000 6,8 6,4 6,600 3,400 6,8 7,3 7,050 2,950 11,350

18
ΓΕΡΝΑ Ηλέκτρα
4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2006 3,0 3,000 0,3 0,300 3,300 6,7 6,3 6,500 3,500 6,3 6,3 6,300 3,700 10,500

19
ΜΠΑΛΛΑ Ελένη
1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2007 2,5 2,500 0,7 0,700 3,200 6,6 6,8 6,700 3,300 6,8 6,4 6,600 3,400 9,900

20
ΡΑΠΤΗ Ηλιάνα
3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2007 2,3 2,300 0,7 0,700 3,000 6,5 6,4 6,450 3,550 6,7 7,0 6,850 3,150 9,700

21
ΜΠΟΤΣΑΝ Ντιάνα
3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ

2006 2,7 2,700 0,2 0,200 2,900 6,6 6,9 6,750 3,250 7,0 7,2 7,100 2,900 9,050

22
ΚΟΡΔΑΤΟΥ Ευρικλεια
2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2007 2,5 2,500 0,0 0,000 2,500 6,8 6,5 6,650 3,350 7,2 6,9 7,050 2,950 8,800

23
ΦΟΙΝΙΚΟΥ Ευαγγελία Σταυρούλα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 1,7 1,700 0,4 0,400 2,100 6,5 6,8 6,650 3,350 7,1 7,1 7,100 2,900 8,350

24
ΓΡΙΒΑ Στυλιανή Μαρία
6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ

2007 1,8 1,800 0,2 0,200 2,000 6,8 6,8 6,800 3,200 6,8 7,2 7,000 3,000 8,200
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1
ΓΑΛΑΤΑ Χρυσή
ΓΕΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ

2006 5,2 5,200 3,1 3,100 8,300 4,4 4,8 4,600 5,400 5,1 4,9 5,000 5,000 18,700

2
ΤΣΑΤΣΑΝΗ Αγγελική
1ο ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ

2007 5,1 5,100 2,6 2,600 7,700 4,8 4,7 4,750 5,250 4,9 4,8 4,850 5,150 18,100

3
ΑΡΒΑΝΙΤΗ Αικατερίνη
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,6 4,600 3,0 3,000 7,600 5,0 5,0 5,000 5,000 5,4 5,2 5,300 4,700 17,300

4
ΙΟΡΔΑΝΟΥ Θωμαή
14ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

2007 4,8 4,800 2,5 2,500 7,300 5,0 5,2 5,100 4,900 5,2 5,2 5,200 4,800 17,000

5
ΑΚΑΝΤΖΕΛΙΩΤΗ Καλή
ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

2007 4,4 4,400 2,8 2,800 7,200 5,0 5,0 5,000 5,000 5,4 5,2 5,300 4,700 16,900

6
ΣΟΥΡΛΑΤΖΗ Άννα
1ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ

2007 5,0 5,000 3,0 3,000 8,000 5,6 5,4 5,500 4,500 5,8 5,6 5,700 4,300 16,800

7
ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑ Γεωργία
ΓΕΛ ΚΩ

2007 5,6 5,600 2,0 2,000 7,600 5,2 5,1 5,150 4,850 5,6 5,8 5,700 4,300 16,750

8
ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ Μαρία
1ο ΓΕΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

2007 6,0 6,000 3,0 3,000 9,000 5,6 5,6 5,600 4,400 6,8 6,6 6,700 3,300 16,700

9
ΤΑΜΠΑΚΗ Μαρία Ιωάννα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2006 5,0 5,000 2,2 2,200 7,200 5,6 5,4 5,500 4,500 5,2 5,8 5,500 4,500 16,200

10
ΚΡΙΖΕΑ Δήμητρα
3ο ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2007 4,5 4,500 2,1 2,100 6,600 4,8 4,2 5,000 5,000 5,7 5,3 5,500 4,500 16,100

11
ΣΦΗΚΑ Μαρία
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 4,5 4,500 2,4 2,400 6,900 5,5 5,1 5,300 4,700 5,9 6,1 6,000 4,000 15,600

12
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ Ευσταθία
2ο ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

2006 4,3 4,300 2,7 2,700 7,000 5,8 6,1 5,950 4,050 6,0 6,0 6,000 4,000 15,050

13
ΡΑΜΦΟΥ Νεφέλη Δέσποινα
1ο ΓΕΛ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ

2007 4,4 4,400 2,2 2,200 6,600 6,2 6,2 6,250 3,750 6,0 6,0 6,000 4,000 0,30 0,30 14,050

14
ΓΑΛΑΝΑΚΟΥ Κωνσταντίνα
2ο ΓΕΛ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

2007 5,0 5,000 1,5 1,500 6,500 5,4 5,6 5,500 4,500 6,8 7,2 7,000 3,000 14,000

15
ΜΟΥΧΤΑΡΗ Γλυκερία
1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ

2006 4,0 4,000 1,8 1,800 5,800 6,0 6,0 6,000 4,000 6,4 6,1 6,250 3,750 13,550

16
ΡΑΛΛΗ Ζωή
3ο ΓΕΛ ΑΙΓΑΛΕΩ

2007 3,1 3,100 1,0 1,000 4,100 4,9 4,7 4,800 5,200 5,6 6,0 5,800 4,200 13,500

17
ΚΑΤΣΙΚΑΡΕΛΗ Γερασιμίνα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 4,4 4,400 1,2 1,200 5,600 6,0 5,7 5,850 4,150 6,4 6,5 6,450 3,550 13,300

18
ΓΕΡΝΑ Ηλέκτρα
4ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2006 3,0 3,000 0,7 0,700 3,700 5,9 5,9 5,900 4,100 5,9 6,3 6,100 3,900 11,700

19
ΡΑΠΤΗ Ηλιάνα
3ο ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ

2007 2,4 2,400 0,8 0,800 3,200 6,5 6,4 6,450 3,550 6,6 6,8 6,700 3,300 10,050

20
ΜΠΑΛΛΑ Ελένη
1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2007 2,7 2,700 0,7 0,700 3,400 6,3 6,4 6,350 3,650 6,8 6,8 6,800 3,200 0,30 0,30 9,950

21
ΖΕΡΒΑ Κωνσταντίνα
1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ

2006 1,6 1,600 0,9 0,900 2,500 5,9 6,3 6,100 3,900 6,7 6,7 6,700 3,300 0,30 0,30 9,400

22
ΚΟΡΔΑΤΟΥ Ευρικλεια
2ο ΓΕΛ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

2007 2,5 2,500 0,0 0,000 2,500 7,2 7,1 7,150 2,850 7,2 6,9 7,050 2,950 8,300

23
ΓΡΙΒΑ Στυλιανή Μαρία
6ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ

2007 1,6 1,600 0,3 0,300 1,900 6,9 6,6 6,750 3,250 7,2 6,8 7,000 30,000 8,150

24
ΜΠΟΤΣΑΝ Ντιάνα
3ο ΕΠΑΛ ΑΧΑΡΝΩΝ

2006 2,0 2,000 0,6 0,600 2,600 6,9 6,9 6,900 3,100 7,5 7,7 7,600 2,400 8,100

25
ΑΓΓΕΛΗ Ειρήνη
1ο ΓΕΛ ΛΑΜΙΑΣ

2007 1,2 1,200 0,6 0,600 1,800 7,0 6,5 6,750 3,250 6,9 7,3 7,100 2,900 7,950

26
ΦΟΙΝΙΚΟΥ Ευαγγελία Σταυρούλα
ΓΕΛ ΑΜΦΙΛΟΧΙΑΣ

2007 1,4 1,400 0,1 0,100 1,500 6,9 7,0 6,950 3,050 7,4 7,2 7,300 2,700 7,250
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